张家口市农业农村局关于拟扶持非贫困县区2020年度高标准农田项目的公示

	文章来源：张家口市农业农村局 文章作者：佚名 日期：2020/7/30 字体： [小 中 大] 阅读：1846 次

	根据《河北省农业农村厅河北省财政厅关于调整下达2020年农田建设任务及编报项目年度实施计划的通知》（冀农财发〔2020〕6号）文件有关精神，张家口市农业农村局委托第三方于2020年7月25-26日组织专家对怀来县、察北管理区、塞北管理区、张家口经济开发区2020年高标准农田拟扶持项目进行了评审。经专家评审委员会评审，上述4县区2020年高标准农田建设项目可行，现将拟扶持项目建设内容及资金投入公示如下：（公示时间2020.7.30——2018.8.6）。
张家口市农业农村局拟扶持
2020年度非贫困县区高标准农田建设项目情况表
序号
项目名称
主要建设内容
投资情况（单位：万元）
合计
中央
财政资金
省财政
资金
市级
财政配套
县级
财政配套
合计
7088
5272
1357
200
259
1
怀来县2020年西八里镇片高标准农田建设项目
建设面积1万亩。主要建设内容：衬砌渠道、铺设输水管道、配套渠系建筑物、维修机井、配套变压器等水利工程以及硬化田间机耕路、栽植防护林等工程。
1500
1196
250
54
2
察北管理区2020年沙沟镇高标准农田建设项目
建设面积0.6万亩。新建智能滴管首部控制室，安装滴灌首部系统，铺设地埋管道，4寸加强PE软带，软件平台，新建蓄水池；硬化道路；栽植防护林。
914
274
600
40
3
塞北管理区2020年榆树沟小城子管理处高标准农田建设项目
建设面积2.2万亩。新建井首装置、灌溉首部过滤装置、购置管道式离心泵、恒压供水控制器。铺设供水管网、肥料管网、管灌田间管网。新建蓄水罐、新建农产品装卸平台，新建井房、管灌远程控制系统。修筑水泥路，栽植农田防护林。架设高压、低压输电线。
3410
2995
300
115
4
2020年张家口经济开发区沈家屯镇高标准农田建设项目
建设面积0.74万亩。建设内容为：土地平整、灌溉排水与节水措施、田间机耕道路。
1264
807
207
45
205

                张家口市农业农村局
            2020年7月30日